МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

10 марта 2020 года                     г. Санкт-Петербург                                       № 7/3

О размере и порядке выплаты денежной компенсации депутатам муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе,
в связи с осуществлением своего мандата

В соответствии со статьёй 14 Закона Санкт-Петербурга от 17 сентября        2008 года № 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования                   Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления                                   в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления                   в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке выплаты денежной компенсации депутатам муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, в связи с осуществлением своего мандата, согласно приложению к настоящему решению.
2. Установить размер денежной компенсации депутатам муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, в связи с осуществлением своего мандата – три расчётные единицы ежеквартально.
Размер расчётной единицы устанавливается Законом Санкт-Петербурга                        от 23 июня 2005 года № 347-40 «О расчётной единице».
3. Решение муниципального совета муниципального образования                               от 23 декабря 2011 года № 15/2 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежной компенсации депутатам муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                     О.Н. Душина

[bookmark: _GoBack]